
Студентскиот дом ПСД „Оаза“ – Штип 

Список на кандидати од погорните години кои аплицирале по првпат и чии апликации се 

прифатени и ќе бидат сместени во студенскиот дом „Оаза“ – Штип 

ИД 

        Име 

Татково 

име    Презиме Општина 

32782 Драгана Стамен Спасовска Кратово 

32950 Сашка Живорад Димишковска Куманово 

33251 Оливера Орце Димитриеска Кичево 

33295 Моника Симо Анакиева Делчево 

33335 Мартина Владо Петрушевска Петровец 

33373 Ирена Мирко Вангелова Делчево 

33626 Сара Зоран Пехчевска Берово 

34052 Христијан Кире Стојановски Берово 

34569 Јулија Коло Иванова Демир 

Капија 

34636 Марија Гоце Павловска Гази Баба 

34854 Ивана Зоран Блажеска Македонски 

Брод 

34921 Ѓорѓи Јане Томов Неготино 

35016 Сара Тони Костадиновска Кратово 

35043 Ивана Зоран Ковчегарска Берово 

35110 Дајана Ацо Анастасова Кратово 

35223 Христијан Горанче Младеновски Крива 

Паланка 

35246 Зоран Тони Јакимовски Кратово 

35257 Сања Миле Димитрова Конче 

32554 Гордана Tони Тасевска Битола 

33865 Величе Станоја Петрова  Конче 

 

 



Студентскиот дом ПСД „Оаза“ – Штип 

Список на кандидати од погорните години кои аплицирале по првпат и чии апликации се 

прифатени  

-ОСЛОБОДЕНИ ОД ПЛАЌАЊЕ СМЕСТУВАЊЕ- 

ИД Име 
Татково 

име 
Презиме Општина 

32826 Бобан Сашо Перески Струга 

33448 Ален Мефаил Зекировски Делчево 

33562 Драгана Марјанчо Лазарова Виница 

33601 Ангела Боре Стаменова Кратово 

33960 Мартина Драган Стојановиќ Пехчево 

34061 Милица Тони Пешевска Куманово 

34097 Мартина Благојчо Атанасова Виница 

34140 Стојанче Цане Анѓелески Кичево 

34273 Александар Алексо Тришоски Кичево 

34408 Кирил Ѓорѓи Митрески Струга 

34484 Ајтач Риза Алиманов Василево 

34582 Јастре Мирко Божиноски Теарце 

34666 Стефанија Горан Иваноска Прилеп 

34694 Тања Витан Стефанова Радовиш 

34955 Хаџи Севдан Ариф Центар 

Жупа  



35041 Ивана Игор Аврамовска Берово 

35114 Kирил Миле Трипчев Велес 

35135 Милчо Ѓорѓи Теовски Градско 

35136 Сара Орце Велкова Кратово 

35182 Ивана Стојанчо Аждерска Берово 

35240 Христијан Жарко Шипинкоски Кривогашта

ни 

35304 Абдулах Асан Максути Дебар 

32667 Ивана / Петковска Кратово 

32699 Ангела Слободан Мустачка  Берово 

32744 Ана Ванчо Јовановска Пехчево 

 

 Студентскиот дом ПСД „Оаза“ – Штип 

2.Список на кандидати кои аплицирале по првпат и чии апликации не се прифатени 

       ИД број Образложение 

34149 Нема доставено заверена декларација за прием на плата за мајката 

34605 не се совпаѓат податоците од хартиената форма со електронската 
апликација  

34896 Има повторувано два пати во втора година 

34983 Нема доставено заверени декларации за прием на плата за двајцата 
родители 

32574 Запишан е по трет пат во четврта година 

34386 Има аплицирано во  електронска форма но  нема доставено 
документи во хартиена форма. 

35091 Има аплицирано во  електронска форма но  нема доставено 
документи во хартиена форма. 

35281 Има аплицирано во  електронска форма но  нема доставено 
документи во хартиена форма. 

35307 Има аплицирано во  електронска форма но  нема доставено 
документи во хартиена форма. 

 

 


